



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 319 067  
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie  
Foretaksnavn: SAMEIET SORGENFRIGATEN 20  
Forretningsadresse: c/o Brækhus Eiendom AS  
Roald Amundsens gate 6  
0161 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brækhus Dege Eiendom AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	641 784	2 427 400
Annen driftsinntekt		111 481	110 434
<b>Sum inntekter</b>		<b>753 265</b>	<b>2 537 834</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5	34 230	91 280
Annen driftskostnad	6,7,8,9 ,10	625 638	2 151 881
<b>Sum kostnader</b>		<b>659 868</b>	<b>2 243 161</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>93 397</b>	<b>294 673</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	13	4 854	3 804
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen finanskostnad	14	14 659	21 791
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 804</b>	<b>-17 987</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>83 592</b>	<b>276 685</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>83 592</b>	<b>276 685</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>83 592</b>	<b>276 685</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital			298 477
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>0</b>	<b>298 477</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	15	88 274	125 997
Sum fordringer		0	0
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	919 656	809 165
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		919 656	809 165
Sum omløpsmidler		1 007 929	935 162
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 007 929</b>	<b>935 162</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		618 014	519 763
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>618 014</b>	<b>519 763</b>
<b>Sum egenkapital</b>	17	<b>618 014</b>	<b>519 763</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	221 589	333 070
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>221 589</b>	<b>333 070</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		115 073	53 245
Annen kortsiktig gjeld	19	53 253	29 084
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>168 326</b>	<b>82 329</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>389 915</b>	<b>415 399</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 007 929</b>	<b>935 162</b>



## ORDINÆRT ÅRSMØTE 2019

### Sameiet Sorgenfrigata 20

Tid: Tirsdag 7. mai 2019, kl 18:00

Sted: Brækhus Eiendom, Roald Amundsens gate 6

#### SAKSLISTE:

Innkalling - Styrets beretning - Regnskap 2018 -Budsjett 2019 - Innkomne saker - Valg





Til seksjonseierne:

Det innkalles til ordinært årsmøte i Sameiet Sorgenfrigata 20

M M

M M

--- o ---

Spørsmål om møtet er lovlig innkalt

- 1.1 Valg av møteleder
- 1.2 Valg av sekretær
- 1.3 Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen sammen med møtelederen
- 1.4 Opptak av navnefortegnelse
- 1. odkjenning av saksliste

M

M

M

Oslo, 29. april 2019  
Sameiet Sorgenfrigaten 20



Styrets innstilling til de saker som skal behandles på sameiets ordinære årsmøte

M \_\_\_\_\_

Innstilling til de respektive poster blir lagt fram på sameiermøtet.

M ..... M

Årsmelding for 2018 følger vedlagt og anbefales godkjent. Styret orienterer om vedlikeholdsplanen.

M \_\_\_\_\_

Resultatregnskap 2018, balanse pr. 31.12.2018 og budsjett for 2019 følger vedlagt.

3.1 \_\_\_\_\_ orslag til vedtak

Resultatregnskapet for 2018, som viser et underskudd på kr. 13 230. Underskuddet må leses i sammenheng med overskuddet fra 2017, som hovedsakelig var relatert til kapitalinnkallingen fra seksjonseierne.

Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter sameiet har hatt, er medtatt i det fremlagte regnskapet.

3.2 Budsjet for 2019 anbefales tatt til orientering.

M \_\_\_\_\_

Styrehonorar for 2018 foreslås til kr. 30 000, eks. arbeidsgiveravgift kr. 4230.

Revisors faktura for revisjon av årsregnskapet for 2018 er belastet årsregnskapet og foreslås godkjent.



M

M

## STYRETS ÅRSMELDING 2018 Sameiet Sorgenfrigaten 20

### Styrets sammensetning

På ordinært sameiermøte 23.05.18 fikk styret følgende styresammensetning;

Esther Marie Lier	styreleder	- til 2019
Torunn Nygård	styremedlem	- til 2019
Sivert Thorvik Øveraas	styremedlem	- til 2020
Steve Thomas	varamedlem	- til 2019

Endring av styresammensetning er meldt til Brønnøysundregisteret.

### Likestilling

Sameiets styre består av 2 kvinner og 2 menn. Styrets leder er kvinne. Sameiet følger likestillingsloven og tilstreber likestilling ved valg av styremedlemmer. Det er ikke iverksatt likestillingsfremmende tiltak i boligselskapet.

### Forretningsførsel og revisjon

Forretningsførselen er utført av Brækhus Dege Eiendom AS. Kontaktperson er Steffen Tronstad. Styreleder har jevnlig kontakt med forretningsfører. Selskapets revisor er RSM Hasner Kjelstrup & Wiggen AS.

### Takster og forsikringer

Selskapet består av adressen Sorgenfrigaten 20 i Oslo kommune med gnr. 215, bnr. 335. Gården er fullverdiforsikret i If med polisenummer 2269668

### Møtevirksomhet

Styret har i perioden avholdt 13 styremøter.

Styret har i perioden arbeidet med følgende saker:

- Vann- og avløpsledningen fra Sorgenfrigaten 20 og ut i gaten, etter pålegg fra Oslo Kommune. Rørfornyelse utført av Høytrykksvakta.
- Drenering langs husveggen. Da det ser ut som fukten i kjelleren primært er rundt nedløpsrørene, besluttet styret å ikke gå i gang med drenering.
- Opparbeidelse av forhagen
- HMS permen for Sorgenfrigaten 20
- Dugnad vår og høst
- Brannøvelse for beboerne
- Sommerfest
- Balkongskjermer
- Tak over sykkelstativet
- Søknader
  - Flytting av kjøkken og bad hos Nord-Varhaug
  - Legging av gulv i kjellerboden til Nissen
- Istapper - fikk hjelp av firma i starten av 2018. Stang til å få vekk istapper ble laget av en av beboerne, og den ble brukt desember 2018/ januar 2019.

Det er i perioden utbetalt styrehonorar + aga.



M

M

## Avvik

- Skiftet innmat i lampe i Oppgang A som kortsluttet
- Fugl i pipeløpet. Rentokil reddet ut fuglen.
- Kum for avløp (i Liers kjellerbod) måtte repareres da åpningskranen var deffekt av elde.
- Pipebrann 4.februar 2018

## Leilighetsoverdragelser

Det har vært 1 leilighetsoverdragelser i 2017:

- Fra Arash Sepahyar – i 1.etg. i oppg. A – leilighet H0102A til ekteparet Nord-Varhaug.

## Utleie

- Ann-Carol Lønnbu leier ut sin leilighet

## Virksomheten art

Sameiet er organisert etter de bestemmelser som følger av lov om eierseksjonssameier, og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for sameierne. Virksomheten drives i Oslo kommune.

## Ansatte/arbeidsmiljø

Sameiet har for tiden ingen ansatte. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være tilfredsstillende. Sameiet har imidlertid kontraktfestede avtaler med eksterne til å utføre ulike oppgaver i sameiet.

## Tjenester levert etter kontrakt:

- Kim Jessen leverer vaktmestertjenester
- Get leverer kabel-tv
- Oslo Teppeservice leverer matteleie
- Avfuktingsanlegget leveres av Tørt Bygg
- Bravida fyller olje på elektrisk kabel inn til gården
- Rene Trapper leverer trappevask
- DataCall har levert callinganlegget
- Trefellerne har beskåret bjerkia i Sorgenfrigaten
- Hageform ordner forhagen, både ved oppgang A og B
- Rentokil – sjekke at vi ikke får rotter i kjelleren ifm byggingen av Valkyrien Shoppingscenter
- Høytrykksvakta – rørfornyelse av Vann- og avløpsledningen

## Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at sameiets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke FOU.

## Diskriminering- og tilgjengelighet

Sameiet har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig, søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i sameiet.

Sameiet har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

---

rsmelding 2018 for Sameiet Sorgenfrigaten 20



M

M

**Økonomi**

Forutsetning om fortsatt drift er tilstede og regnskapet er avgitt under denne forutsetningen. Sameiets likviditet er tilfredsstillende.

Styret henviser til gjennomgang av Regnskapet for 2018 på Årsmøtet 2019..

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller sameiets stilling.

Oslo, 24.april 2019

Esther Marie Lier  
Styreleder

Torunn Nygaard  
Styremedlem

Sivert Thorvik Øveraas  
Styremedlem



## Resultatregnskap 2018

BRÆKHUS

Sameiet Sorgenfrigaten 20  
av Brækhus Eiendom AS  
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2018	Regnskap 2017	Budsjett 2018	Budsjett 2019
<b>Driftsinntekter</b>					
Fellesutgifter	2	638 784	624 912	638 660	658 170
Andre leieinntekter	3	3 000	1 802 488	3 000	3 000
Avdrag IN lån	4	111 481	110 434	49 000	114 301
Renter IN lån	4	14 659	21 791	0	10 606
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>767 924</b>	<b>2 559 625</b>	<b>690 660</b>	<b>786 077</b>
<b>Driftskostnader</b>					
Lønnskostnader mm	5	34 230	91 280	35 000	34 230
Revisjonshonorar	6	5 550	5 550	5 000	5 000
Forretningsførerhonorar		39 792	39 300	41 000	42 000
Andre honorarer		21 250	0	0	0
Forsikringspremier		78 591	75 784	69 000	81 500
Energikostnader	7	17 542	18 913	18 000	17 500
Kommunale avgifter	8	135 728	127 115	136 192	148 000
Festeavgift/andre leiekostnader		1 000	0	0	0
Andre driftskostn. eiendom	9	176 398	168 861	177 000	190 500
Driftskostnader administrasjon	10	2 842	2 847	3 000	3 100
Reparasjoner og vedlikehold	11	141 858	1 711 445	39 000	219 063
Andre kostnader	12	5 087	2 067	4 000	4 000
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>659 868</b>	<b>2 243 161</b>	<b>527 192</b>	<b>744 893</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>108 056</b>	<b>316 464</b>	<b>163 468</b>	<b>41 184</b>
Finansinntekter	13	4 854	3 804	1 000	1 000
Finanskostnader	14	14 659	21 791	22 000	1 000
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-9 805</b>	<b>-17 987</b>	<b>-21 000</b>	<b>0</b>
<b>Arsresultat</b>		<b>98 251</b>	<b>298 477</b>	<b>142 468</b>	<b>41 184</b>
<b>Arsresultat ekskl.innbetalt IN lån</b>		<b>-13 230</b>	<b>188 043</b>	<b>93 468</b>	<b>-73 117</b>



BRÆKHUS

## Balanse pr. 31.12.2018

Sameiet Sorgenfrigaten 20  
av Brækhus Eiendom AS  
Alle beløp i NOK

	Note	2018	2017
<b>Eiendeler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
Kortsiktige fordringer	15	88 274	125 997
Bankinnskudd og kontanter	16	919 656	809 165
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 007 929</b>	<b>935 162</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 007 929</b>	<b>935 162</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Annen egenkapital/udekket tap		519 763	519 763
Årets resultat		98 251	0
<b>Sum egenkapital / (- udekket tap) 17</b>		<b>618 014</b>	<b>519 763</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Lån	18	221 589	333 070
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>221 589</b>	<b>333 070</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Forskudd felleskostn.		52 379	13 616
Påløpte rentekostnader		0	81
Leverandørgjeld		115 073	53 245
Annen kortsiktig gjeld	19	875	15 388
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>168 326</b>	<b>82 329</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>389 915</b>	<b>415 399</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 007 929</b>	<b>935 162</b>

OSLO,  
Styret for Sameiet Sorgenfrigaten 20

Esther Marie Lier  
Styrets leder

Sivert Thorvik Øveraas  
Styremedlem

Torunn Nygård  
Styremedlem



## Noter til årsregnskapet

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Anleggsmidler

I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignedes på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

#### Driftsinntekter

Fellessutgifter inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan.

#### Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller selskapets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter sameiet har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

### Note 2 Fellesutgifter

	2018	2017
Fellessutgifter fakturert	638 784	0
Husleie fakturert	0	624 912
<b>Sum fellesutgifter</b>	<b>638 784</b>	<b>624 912</b>

### Note 3 Andre leieinntekter

	2018	2017
Diverse inntekter	0	1 802 488
Dugnadstillegg	2 000	0
Innflytningsgebyr	1 000	0
<b>Sum andre leieinntekter</b>	<b>3 000</b>	<b>1 802 488</b>



## Note 4 Andre driftsinntekter

	2018	2017
Avdrag IN lån 57903	0	67 225
Avdrag lån	73 354	0
Diverse inntekter	0	1 802 488
Kostnad IN lån	38 127	18 528
Nedbetaling fellesgjeld	0	24 681
Rente lån 2 fasade	8 355	9 435
Renter lån 1 piperehab.	6 304	12 356
<b>Sum andre inntekter</b>	<b>126 140</b>	<b>1 934 713</b>

## Note 5 Lønnskostnader

	2018	2017
Andre honorarer	0	50 000
Arbeidsgiveravgift	4 230	11 280
Styre- og møtehonorar	30 000	30 000
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>34 230</b>	<b>91 280</b>

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

## Note 6 Revisjonshonorar

	2018	2017
Revisjonshonorar	5 550	5 550
<b>Sum revisjonshonorar</b>	<b>5 550</b>	<b>5 550</b>

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.

## Note 7 Energikostnader

	2018	2017
Olje	0	2 500
Strøm	17 542	16 413
<b>Sum energikostnader</b>	<b>17 542</b>	<b>18 913</b>

## Note 8 Kommunale avgifter

	2018	2017
Feieavgift	3 240	3 458
Renovasjonsavgift	54 223	49 115
Vannavgift	78 264	74 542
<b>Sum kommunal avgifter</b>	<b>135 727</b>	<b>127 115</b>

## Note 9 Andre driftskostnader

	2018	2017
Containerleie/tømming	0	3 146
Dugnad, kostnader	3 247	0
Kabel-tv/internett	57 938	55 644
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	4 166	1 452
Matteleie	3 520	5 280
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	0	1 869
Snøbrøyting og strøing	5 000	0
Trappevask/renhold	44 388	43 908
Vaktmestertjeneste, fast	58 140	56 559
Verktøy og redskaper	0	1 004
<b>Sum andre driftskostnader eiendom</b>	<b>176 398</b>	<b>168 861</b>

7

**Note 10 Driftskostnader administrasjon**

	2018	2017
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver m.m	1 344	1 328
Kontingent HL	990	950
Porto	508	569
<b>Sum driftskostnader administrasjon</b>	<b>2 842</b>	<b>2 847</b>

**Note 11 Reparasjon og vedlikehold**

	2018	2017
Egenandel forsikring	0	7 000
Elektrikerarbeid	5 330	0
Gartnerarbeid - grøntanlegg	5 375	21 800
Rørleggerarbeid	120 858	15 086
Vedlikehold og rep. bygning	10 295	1 662 185
Ventilasjonsanlegg	0	5 375
<b>Sum reparasjoner og vedlikehold</b>	<b>141 858</b>	<b>1 711 445</b>

Rørleggerarbeid på kr. 120 858 gjelder spyling av rør og fornying av stikkledning ut til kommunalt nett.

**Note 12 Andre kostnader**

	2018	2017
Andre kostnader	644	0
Bank og kortgebyr	2 984	2 056
Kostnader fellesarrangementer	1 437	0
Øre-/kroneavrunding	23	11
<b>Sum andre kostnader</b>	<b>5 087</b>	<b>2 067</b>

**Note 13 Finansinntekter**

	2018	2017
Renteinntekter av bankinnskudd	4 854	3 804
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>4 854</b>	<b>3 804</b>

**Note 14 Finanskostnad**

	2018	2017
Rentekostnader lån	6 304	12 356
Renter 96273	8 355	9 435
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>14 659</b>	<b>21 791</b>

**Note 15 Kortsiktige fordringer**

	2018	2017
Kundefordringer	-52 379	28 246
Kunderestanse	52 379	13 616
<b>Kundefordringer</b>	<b>0</b>	<b>41 862</b>
Periodisering forsikring	28 287	26 197
Periodisering kabel TV	59 739	57 938
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>	<b>88 026</b>	<b>84 135</b>
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>88 026</b>	<b>125 997</b>

**Note 16 Kontanter og bankinnskudd**

	2018	2017
Bank 6074.57.06080	320	319
Bank skatt 6027.86.00400	209	7 709
Nordea 6074.06.24442	919 127	801 137
<b>Sum kontanter og bankinnskudd</b>	<b>919 656</b>	<b>809 165</b>



## Note 17 Egenkapital

	2018	2017
Annen egenkapital	519 763	519 763
<b>Sum egenkapital 01.01</b>	<b>519 763</b>	<b>519 763</b>
Årets resultat	98 251	0
<b>Sum egenkapital 31.12</b>	<b>618 014</b>	<b>519 763</b>

## Note 18 Langsiktig gjeld

	2018	2017
Lån 6030 80 96273	145 861	183 988
Lån 6074.80.57903	75 728	149 082
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>221 589</b>	<b>333 070</b>

Gjelden er ikke pantsikret.

Lån nr. 57903 er avtalt nedbetalt i 2019

Långiver er Nordea. Lånet gjelder rehabilitering, reparasjon og vedlikehold. Lånet har rentesats lik 4,15% og betales over 12 terminer i året. Lånet løper til 2019.

Lån nr. 96273 er avtalt nedbetalt i 2019

Långiver er Nordea. Lånet gjelder rehabilitering, reparasjon og vedlikehold. Lånet har rentesats lik 4,15% og betales over 12 terminer i året. Lånet løper til 2022.

## Note 19 Annen kortsiktig gjeld

	2018	2017
Andre påløpte kostnader	875	838
Forskuddstrekk	0	7 500
Skyldig arbeidsgiveravgift	0	7 050
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>875</b>	<b>15 388</b>



RSM Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb 1312 Viken, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til årsmøtet i Sameiet Sorgenfrigaten 20
